
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 02 сентября 2016 года № 613                                                                                                 с.Красный Яр 

 

О внесении изменений в Муниципальный адресный реестр Красноярского муниципального 

образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, утвержденный 

постановлением Красноярской сельской администрации от 11.01.2010 года №1 (с изменениями 

на 19.04.2016 года) 

            Рассмотрев заявление председателя ТСН «Березка»» Байрамовой Светланы Юрьевны, 

представленные документы, руководствуясь Уставом Красноярского муниципального 

образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, администрация 

Красноярского муниципального образования 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1. Внести в  Муниципальный адресный реестр Красноярского муниципального образования 

Энгельсского муниципального района Саратовской области, утвержденный постановлением 

Красноярской сельской администрации от 11.01.2010 года №1 (с изменениями на 19.04.2016 года 

следующие изменения: 

1.1. раздел село Красный Яр добавить пунктом 23 следующего содержания: 

23 тсн  Березка мкр. микрорайон         

2. Начальнику отдела по работе с населением и делопроизводства администрации 

(В.Н.Петрушкина) разместить информацию об издании настоящего постановления 

на официальном сайте администрации Энгельсского муниципального района в сети Интернет (на 

странице Красноярского муниципального образования). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата 

администрации Ю.А.Короткову. 

 

Глава Красноярского 

муниципального образования                                                      

Т.Ф.Головко 

 

garantf1://9439064.32/

